
Maße / Sitzmaße

Gesamthöhe = 81 cm (individuell möglich)
Armlehnenbreite = 27 cm (klappbar)

Sitzhöhe = 43 cm (individuell möglich)
Sitztiefe = 56 cm

Möbelstücke können auch nach individuellen 
Maßen hergestellt werden.

Sitz�ächen sind bei 3-Sitzern auch 2-sitzig erhältlich.

Wellenbildung und Sitzspiegel sind aus Komfort- und Designgründen auch 
bei hochwertigen  Polstermöbeln nicht zu vermeiden. Alle Maße sind ca.-Angaben.

32

31

33

30

22.5

21.5

23.5

20.5

22

21

23

20

12

11

13

10

37

00

16

14

395759

47496769

Typenplan

STELLA

Kombinationsbeispiel

Einzel-Elemente

Abschluss-Elemente

Anbau-Elemente
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